
Registreringstjänster - .nu och .se 

 
Nyregistrering av domännamn: 

Det går att registrera en domän genom att beställa önskad domän på one.com. 
Så snart beställningen är genomförd med all nödvändig information, 
betalningsinformation och/eller godkännanden kommer domänen att registreras 
i registryt med hjälp av registrantinformationen som anges under 
beställningsprocessen. Domänen registreras vanligtvis inom några minuter från 
det att beställningen är slutförd. 

 

Förnyelse av Domännamn:  

Domänen förnyas automatiskt årligen tillsammans med abonnemanget hos 
one.com. När abonnemanget sägs upp förnyas domänen inte längre och löper ut i 
slutet av abonnemangsperioden. 

 

Uppdatera kontaktinformation: 

Det går att uppdatera registrant-datan när som helst från kontrollpanelen på 
one.com. Det går också bra att använda ett pappersformulär. När detta skickas via 
e-post till vår support hanteras det vanligen inom 24 timmar. 

 

Administration av namnservrar: 

Det går att uppdatera domänens namnservrar när som helst från kontrollpanelen 
på one.com. Detta görs från panelen ”Avancerade inställningar” genom att klicka 
på ”DNS-inställningar”, eller genom att använda vårt pappersformulär som kan 
begäras ut från  supporten. 

 

Tilldelning av Domännamn: 

Det går att tilldela någon annan ett domännamn från kontrollpanelen på one.com 
eller genom att skicka ett pappersformulär till supporten. Tilldelningen kommer 
att hanteras inom 24 timmar efter att den nuvarande ägaren och den nya ägaren 
har godkänt ändringarna. Det är också möjligt att genomföra processen genom 
att använda vårt pappersformulär som kan begäras ut från supporten. 

 

Byte av Registrar: 

För att flytta domänen till en annan registrar är det möjligt att när som helst 
begära ut ett Auth-ID (flyttkod/auktoriseringskod) från kontrollpanelen eller 
genom att kontakta vår support. Detta Auth-ID kommer att skickas till den e-



postadress som är registrerad på registranten. Genom att ge denna kod till den 
nya registraren kan de påbörja flytten. 

 

Avregistrering av Domännamn: 

När ett abonnemang sägs upp är domänen fullt aktiv den resterande 
abonnemangsperioden. Därefter löper den ut. 

För att radera domänen omgående behöver vi ett signerat Raderingsformulär från 
registranten. Formuläret kan begäras ut från supporten. Detta sätter domänen i 
status ”Expired” så snart formuläret är hanterat, vilket vanligtvis sker inom 24 
timmar. Domänen löper ut enligt följande process från Internetstiftelsen: 

• Expired: De första 10 dagarna. Alla hostingtjänster inaktiveras men 
domänen visas fortfarande i zonfilen som Internetstiftelsen skickar ut.  

• Deactivated: Dag 11-70. Domänen är inte längre listad i zonfilen som 
Internetstiftelsen skickar ut, och domänen upphör att fungera. Det är 
fortfarande möjligt att förnya domännamnet. 

• Quarantined: Dag 71-77. Domännamnet kan inte längre förnyas. 
• Deleted/Raderad: Efter karantänperioden (Quarantined) släpps domänen 

fri för vem som helst att registrera. 

 

Hantering av DS-poster: 

Det är möjligt att uppdatera domänens DS-poster när som helst från 
kontrollpanelen på one.com. Detta görs från panelen ”Avancerade inställningar” 
genom att klicka på ”DNS-inställningar” eller genom att använda vårt 
pappersformulär som kan begäras ut från supporten. 

 

Internetstiftelsen: 

one.com är en ackrediterad registrar hos Internetstiftelsen som är ansvarig för den 
svenska toppdomänen .se och driften av toppdomänen .nu. Läs mer om 
Internetstiftelsen här. 

 

https://internetstiftelsen.se/om-oss/

